i

VENETO

200 Misti

Meeting Regionale di Categoria Sezione Femminile

Treviso, Domenica 17/04/2016 ore 15:58
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

OFRPrONOOOMWN ~NONEFE O U Wk P N~NO S~ WO

P NDN~NO0OO WO

Atleta

MEL GIORGIA

ARDITA FEDERICA
RIGATO ASIA

BISI GIOIA

TISOT ARIANNA
ALBERTON ALESSANDRA
COLOMBO MATILDE
BARBARESI MARTA

GORZA VERONICA
SOLDA' VALENTINA
CASAROTTO ARIANNA
SCHINCARIOL VITTORIA
MILANI ALESSIA
TONIOLLO BEATRICE
MATTIUZZ| GAIA PILAR
BONI EMMA

TAUCER ELEONORA
FINOTTO FRANCESCA
VISENTINI GIULIA

DI MARTINO SILVIA
FURIN MICOLE

DALLA TORRE NICOLE
PERUZZETTO ANNA
BUSSOLO SOFIA

MILANI ELENA

DAMETTO CONSUELO
CAGNATO KATIA
CORAGGIA ARIANNA
FRANCESCHETTI FEDERICA
PERUZZETTO ELISABETTA
MOLINAROLI ANNA
PICCOLI ELISA

RISULTATI

Serie

Anno

1999
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003

2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003

2001
2002
2000
2001
2003
2003
2001
2003

2001
2000
1999
2001
2000
1999
1999
2003

Foglion. 1
18/04/2016

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

STILELIBERO SSD

CENTRO SPORTIVO HOF
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ACQUAMBIENTE

ONDABLU

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
STILELIBERO SSD

ONDABLU

ONDABLU

NOTTOLI NUOTO 74

CITTA' SPORT VICENZA
NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NUOTO VICENZA LIBERTAS
NOTTOLI NUOTO 74
LEOSPORT

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS
STILELIBERO SSD
ONDABLU
ACQUAMBIENTE
RANAZZURRA S.S.D.
HYDROS
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
TEAM EUGANEO

PADOVANUOTO

HYDROS

TEAM EUGANEO

NOTTOLI NUOTO 74

Tempo Pti

02:30.74
02:43.79
02:48.09
02:48.93
02:57.31
02:57.48
02:58.13
03:02.71

02:37.26
02:38.35
02:39.59
02:39.80
02:41.90
02:43.07
02:45.33
02:45.60

02:30.51
02:33.12
02:33.72
02:34.36
02:34.49
02:36.18
02:39.47
02:41.49

02:28.30
02:28.36
02:29.92
02:30.95
02:33.55
02:33.61
02:34.21
02:36.63

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

