



RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Treviso, Domenica 17/04/2016 ore 15:58

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	8	MEL GIORGIA	1999	STILELIBERO SSD	02:30.74	
2°	5	ARDITA FEDERICA	2002	CENTRO SPORTIVO HOF	02:43.79	
3°	3	RIGATO ASIA	2002	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:48.09	
4°	4	BISI GIOIA	2003	ACQUAMBIENTE	02:48.93	
5°	6	TISOT ARIANNA		ONDABLU	02:57.31	
6°	7	ALBERTON ALESSANDRA		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:57.48	
7°	2	COLOMBO MATILDE		STILELIBERO SSD	02:58.13	
8°	1	BARBARESI MARTA	2003	ONDABLU	03:02.71	
Serie n° 3						
1°	4	GORZA VERONICA	2002	ONDABLU	02:37.26	
2°	3	SOLDA' VALENTINA	2003	NOTTOLI NUOTO 74	02:38.35	
3°	5	CASAROTTO ARIANNA	2003	CITTA' SPORT VICENZA	02:39.59	
4°	6	SCHINCARIOL VITTORIA		NOTTOLI NUOTO 74	02:39.80	
5°	1	MILANI ALESSIA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:41.90	
6°	2	TONIOLLO BEATRICE		NUOTO VICENZA LIBERTAS	02:43.07	
7 °	8	MATTIUZZI GAIA PILAR		NOTTOLI NUOTO 74	02:45.33	
8°	7	BONI EMMA	2003	LEOSPORT	02:45.60	
Serie n° 2						
1°	2	TAUCER ELEONORA	2001	NOTTOLI NUOTO 74	02:30.51	
2°	3	FINOTTO FRANCESCA	2002	HYDROS	02:33.12	
3°	4	VISENTINI GIULIA		STILELIBERO SSD	02:33.72	
4°	5	DI MARTINO SILVIA		ONDABLU	02:34.36	
5°	7	FURIN MICOLE		ACQUAMBIENTE	02:34.49	
6°	6	DALLA TORRE NICOLE		RANAZZURRA S.S.D.	02:36.18	
7 °	1	PERUZZETTO ANNA		HYDROS	02:39.47	
8°	8	BUSSOLO SOFIA	2003	PADOVANUOTO	02:41.49	
Serie n° 1						
1°	5	MILANI ELENA	2001	PADOVANUOTO	02:28.30	
2°	3	DAMETTO CONSUELO	2000	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:28.36	
3°	4	CAGNATO KATIA		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:29.92	
4°	6	CORAGGIA ARIANNA		TEAM EUGANEO	02:30.95	
5°	8	FRANCESCHETTI FEDERICA		PADOVANUOTO	02:33.55	
6°	7	PERUZZETTO ELISABETTA		HYDROS	02:33.61	
7 °	2	MOLINAROLI ANNA		TEAM EUGANEO	02:34.21	
8°	1	PICCOLI ELISA	2003	NOTTOLI NUOTO 74	02:36.63	